
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять шоста  сесія VІ скликання 
 

від  25.09.2014 р. № 1614 
 
Про стан готовності об’єктів господарського 
комплексу та соціальної сфери міста Коростеня 
до роботи в осінньо-зимовий період 2014-2015 року. 
 
        Заслухавши інформацію заступника міського голови Якубовського Л.П. 
про стан готовності об’єктів  господарського комплексу та соціальної сфери 
міста Коростеня до роботи в осінньо-зимовий період  2014-2015 року, 
керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
Коростенська міська рада  
ВИРІШИЛА: 
 
1. Інформацію заступника міського голови Якубовського Л.П. про стан 
готовності об’єктів господарського комплексу та соціальної сфери міста 
Коростеня до роботи в осінньо-зимовий період  2014-2015 р. взяти до відома 
(додається). 
2. Управлінню житлово-комунального господарства забезпечити проведення 
постійного моніторингу виконання заходів з підготовки господарського 
комплексу та соціальної сфери міста до роботи в осінньо-зимовий період  2014-
2015 року та під час проходження опалювального сезону. 
3. Керівникам комунальних підприємств та бюджетних установ: 
3.1. Завершити підготовку підпорядкованих об’єктів до роботи в осінньо-
зимовий період  2014-2015 р. до 01.10.2014 р. 
3.2. Активізувати роботу підпорядкованих підприємств з питань 
взаєморозрахунків та розрахунків за спожиті енергоносії. 
3.3. Забезпечити на підпорядкованих підприємствах економне споживання 
теплової та електричної енергії, не допускати їх неефективного використання. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Якубовського Л.П. 
          
         Міський  голова                                                        В. Москаленко  
                                                                       
            Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
            Заступник міського голови                                        Л. Якубовський 
            Начальник управління ЖКГ                                                         В. Мартинюк 
            Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська   


